
Regierungsbezirk KSB/ SSB / Fachverband Ansprechperson E-Mail Veranstaltungsort Termin

Dortmund Julian Brede j.brede@ssb-do.de Dortmund Feb 25

Soest Lena Lehmann lena.lehmann@ksb-soest.de Warstein 12.09.2025

Hochsauerland Katja Osenberg k.osenberg@hochsauerlandsport.de Warstein 12.09.2025

Detmold Bielefeld Jacob Schönball j.schoenball@sportbundbielefeld.de Bielefeld 07.03.2025

Wuppertal/Remscheid/Solingen Katja Rikl rikl@stadtsportbund-wuppertal.de Wuppertal 02.07.2025

Wesel/Kleve Dennis Drepper dennis.drepper@ksb-wesel.de Moers 21.05.2025

Köln Rhein-Berg/Oberberg Verena Braumann braumann@kreissportbund-rhein-berg.de 03.09.2025

Borken Annette Hülemeyer annette.huelemeyer@ksb-borken.de Ahaus Sep/Okt

Coesfeld Anja Focke anja.focke@ksb-coesfeld.de Coesfeld 25.09.2025

Münster Marisa Kleinitzke m.kleinitzke@ssb.ms Uni Münster 13.03.2025

Steinfurt Britta Heine heine@ksb-steinfurt.de Rheine 24.06.2025

Recklinghausen Selma Widlak-Kortenbruck sportjugend@ksb-re.de Recklinghausen 02.07.2025

Warendorf Kristina Margraf margraf@ksb-warendorf.de Ahlen 24.09.2025
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